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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
NJESIA E PROKURIMIT

N, 5?& Prot. Delvine, mé éé/ﬂ 3 /2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Delvine \
Adresa Lagjia “Sinan Ballaci”, Rruga “Nazif Haderi” Delvine
Tel/Fax 081522187

E-mail bashkia.delvine @hotmail.com

Fagja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kérkesé pér propozim

3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér “Sistemim i rruges “Fejzo Dema”,Lagjia **9 Tetori”

Delvine (vazhdim)™.

4. Numri i referencés sé procedurés/lotit REF-55602-03-13-2018

5. Fondi limit 1.943.333 Leke (njemilione e nenteginde e dyzete e tremije e treqinde e tridhjete e tre)

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: 30 dité nga lidhja e kontrates

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data 26.03.2018, ora 12.00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje: Data 26.03.2018, ora 12.00

Adresa:Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga "Nazil
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